
NOS TARIFS GROUPES : 

 

          TARIFS  par jour et par personne.    

  Hébergement avec sanitaires privés dans les chambres (WC, douches, lavabos) 

  CHAMBRES A 2 LITS CHAMBRES A 3 ou 4 LITS 

   Pension complète  Demi pension  Pension complète  Demi pension  

Adultes  62 Euros 00 56 Euros 80 56 Euros 80 51 Euros 60 

de 8 à 17 ans 51 Euros 60 46 Euros 40 46 Euros 40 41 Euros 20 

de 2 à 7 ans 44 Euros 40 39 Euros 20 39 Euros 20 34 Euros 00 

• - de 2 ans : gratuit. 

• Option draps : 9 euros pour les séjours de  moins de 2 nuit inclus 

• 1 gratuité pour 25 payants 

• Supplément chambre individuelle : 18 €  par jour 

• Pour les week-end et ponts, le tarif chambre 2 lits est appliqué 

 

 

          TARIFS   prestations annexes 

Prestations    Tarifs  

Salle de 0 à 20 pers 75 Euros 00 

Salle de 30 à 120 pers 145 Euros 00 

Meuble TV + lecteur 25 Euros 00 

Cube sono 25 Euros 00 

Nos tarifs  comprennent : 

 La pension complète, 

 Le vin à modération  midi et soir pour les adultes, café le midi, 

 Le gouter avec  le repas du midi (groupes enfants et scolaires) 

 La fourniture des draps,  (En option 9 euros : sur les séjours de – 2 nuit inclus) 

 Les serviettes de table, 

 Et aussi : 

 L’accès à notre parc privé ombragé, entièrement clos avec son accès direct à la mer, 

 Terrain multisports, jeux d’enfants, table de ping-pong, terrain de boules, solarium, terrasse, 

 Le parking bus ou voiture gratuit, 

 Accès wifi gratuit, 

Ces prix ne comprennent pas : 

 La taxe de séjour 0.88 € par jour par personne (gratuit pour les mineurs). 

 Les chambres individuelles des accompagnateurs  (suppl 18 € / jour / chambre) 

 Les serviettes de toilette, 


